**M. Ant. Mvreti Variarvm Lectionvm Libri XV**

**Muret, Marc-Antoine**

**Antverpiæ, M. D. LXXXVI.**

Cap. 11. De aduerbijs quibusdam, quæ aliter apud veteres interdum scribebantur, quàm nune solent. Emendatus Ciceronis apud Fabium locus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70864](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70864)

de admodum piloso repertus est. Roboris quidam  
dassit  
tia & calliditatis alij esse id argumentum volumen  
ingenti certe calore proficitur, quo qui abundanter  
& robusti esse, & callidi solent. Itaq. eruditus & gra-  
diloquus poëta Nonnus libro xxvi. Dionysiacorum  
biris populis ait esse cor densis vestitum pilisideoque  
audacissimos esse, neque unquam in pectinis meos

*τοῖς ἐπι δυαραινῶ πυκναῖς σίχεσ, οἵσι καὶ εὐτὸν  
φερτὰ δέσμους ἐπηρεότητα φέλα ταλαιπών.  
τοῖσιν ἐντὸν καταδίη λάσιαι τείχεσ, ἦν χάρεις αἱ  
ψυχῆς θάρσος οὐχι, καὶ οὐ πλάσιον ἐντονόν.*

De aduerbiis quibusdam, que aliter apud veterum  
ternum scribebantur, quam nunc solent. Emen-  
Ciceronis apud Fabium locus.

## CAPUT XI.

**Q**UOD nunc perpetuo istinc & illinc scribimus  
veteres nonnumquam istim & illum scribentes  
litos constat. Recteq. factū à Petro Victorio est, quod  
in libris Epistolarū Ciceronis, antiquam scriptum  
hac quoq. in parte cum fide repræsentandam putau-  
vit in epistola ad Valeriu: *Qui istim nunc veniunt, & in  
locis. Huius autem rei ignoratione depravatus est Cice-  
ronis locus ex epistolis ad Brutum, qui citatur à Ilo-  
bio: neque correctus ab eruditis hominibus, qui Cicero-  
nis fragmenta studiosè collegerunt. Ita enim vnu-  
legitur, *Veritus fortasse, ne nos in Catonem nostrum tra-  
feramus illinc mali quid: et si argumentum simile non era-  
mo: Veritus fortasse, ne nos in Catonem nostrum tra-  
ferremus illum aliquid: et si argumentum simile non era-*  
*Hoc ne cui leue videatur, monco aliis quoque pri-  
mari**

quidam  
volunt  
abundant  
tus & gr  
ysiacon  
ilis:idec  
iis meos  
veneri  
Emenda  
scribim  
cribere  
o est, qu  
criptum  
m patr  
unt, & i  
tus est C  
tatur al  
qui C  
im vob  
rum tra  
e non es  
e est, he  
rum tra  
e non es  
ue prim  
cladu

dass scriptorum locos eodem modo corruptos esse:  
quos aut nos ipsi, aut alij quandoque indicabunt.

*De Thalete Milesio historia elegans.*

CAPVT XII.

TALES Milesius magno vir & sublimi, vt nō  
tum est, ingenio fuit: multaque admirabilia cūm  
in aliis disciplinis, tum in astrologia primus excogita-  
vit. Is cūm reperisset, quam rationem haberet magni-  
tudo Solis ad magnitudinem eius circuli, quem Sol  
ipse annuo cursu metitur ac conficit, quoque modo  
id Geometrica subtilitate demonstrari posset: eam rationem cum Prienensi quodam homine & talium re-  
rum curiosò, & diuite ac copioso communicauit. Qui  
& acumen Thaleatis, & inuenti pulchritudinem admis-  
tus, p̄mium à se illum, quantum vellet, optare  
fuerit. Nullum te, inquit, aliud p̄mium posco, Thales,  
nisi, vt ne tibi vñquam huius insuenti gloriam arroges: sed si  
quando eius alios paricipes facere volueris, auctorem illius  
esse me perpetuò prostebaris. Non igitur contemnunt glo-  
riam ne sapientissimi quidem: nedum nos, qui sapientes non  
sumus, equo animo seramus, si quid à nobis interdum, ex  
quo laus aliqua posit existere, animaduersum est, id iniuste  
etique impudenter ab aliis occupari.